
 
 

UCHWAŁA NR V.32.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXVI.435.2018 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 

6 września 2018 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 i 721), art. 18 c ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2024 r. poz. 177, 230, 742, 743, 
818) oraz § 21 Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr LXXVI.435.2018 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 września 2018 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr LXXVI.435.2018 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 września 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany:  w § 15 dodaje się ust. 5 i 6 w następującym brzmieniu: 

„5. W ramach Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie działa placówka 
wsparcia dziennego – Świetlica Środowiskowa w Chocimowie, która jest komórką organizacyjną 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie, realizującą postanowienia ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w celu wspierania funkcji opiekuńczo-
wychowawczej rodziny. Świetlica środowiskowa jest placówką wsparcia dziennego prowadzoną 
w formie opiekuńczej, która prowadzi zorganizowaną działalność opiekuńczą i wychowawczą oraz 
pozwala na racjonalne zagospodarowanie czasu wolnego od zajęć szkolnych dzieci uczęszczających do 
szkoły podstawowej na terenie gminy Kunów. 

6. Zasady wewnętrznej organizacji oraz zakres działalności Świetlicy Środowiskowej 
w Chocimowie określa Regulamin Organizacyjny Świetlicy Środowiskowej w Chocimowie, będący 
załącznikiem do Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów oraz Kierownikowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 2951



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2951


	UCHWAŁA NR V.32.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-13T08:34:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




